Ghi chú:
- Sinh viên phải kiểm tra lại lịch học của mình khi phòng Đào tạo đã nhận đơn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ
HỌC LẠI, CẢI THIỆN ĐIỂM

HỦY HỌC PHẦN, HỌC TRƯỚC

Kính gửi: Phòng Đào tạo.

Tên tôi là: Ngày sinh:

Số ĐT: Mã số sinh viên:

Tôi xin đăng ký:

TT

Học lại,
Cải thiện,
Học trước,
Bổ sung,

( )

Hủy học
phần

()

Học phần

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

- Tôi mong phòng Đào tạo giải quyết cho tôi.

 - Tôi hoàn toàn tự nguyện đăng ký học phần theo sự sắp xếp của phòng

Đào tạo và cam kết đóng học phí đầy đủ.

 Tôi xin chân thành cảm ơn.

 Hà Nội, ngày......tháng......năm 2015
KHOA................................ Người làm đơn